1
Общие Сведения
Оптимизатор работы приложений
Juniper Networks WXC™ дают
предприятиям с распределенной
инфраструктурой инструмент,
обеспечивающий масштабируемый
подход к ускорению работы

В приведенной ниже таблице приведены только базовые мо-
дели. К заказу также доступны опции по увеличению полосы
пропускания, как сдвоенные жесткие диски, блоки питания
и вентиляторы (только для WXC 3400 и WXC 590). Подробную
информацию можно получить у представителей компании
Juniper Networks.
О компании Juniper Networks
Juniper Networks, Inc. является лидером в области высоко-
производительных сетей. Компания предлагает высокопро-
изводительные сетевые инфраструктуры, которые формируют
надежный фундамент для ускорения разработки и внедрения
услуг и приложений в единой сети. Это служит основой высо-
корентабельных предприятий. Дополнительная информация
на сайте www.juniper.net.
Модель Описание
WXC-1800-A WXC 1800, включает лицензию на право ис-
пользования ПО для пропускной способности
до 512 кбит/с.
WXC-2600-A WXC 2600, включает лицензию на право ис-
пользования ПО для пропускной способности
до 2 Мбит/с.
WXC-500 WXC 500, включает лицензию на право ис-
пользования ПО для пропускной способности
до 512 кбит/с.
WXC-590 WXC 590, сдвоенные жесткие диски, дубли-
рованный блок питания от сети переменного
тока, включает лицензию на право использо-
вания ПО для пропускной способности
до 2 Мбит/с.
WXC-3400-A WXC 3400, сдвоенные жесткие диски, дубли-
рованный блок питания от сети переменного
тока, включает лицензию на право использо-
вания ПО для пропускной способности
до 10 Мбит/с.
WXC-3400-A-DC WXC 3400, сдвоенные жесткие диски, дубли-
рованные блоки питания от сети постоянного
тока, включает лицензию на право использо-
вания ПО для пропускной способности
до 10 Мбит/с.